Cartella Stampa

Campionato Serie A
Stagione Sportiva 2023/2024
16° giornata - Regular Season

Olimpus Roma - Sandro Abate
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Conferenza Stampa

Daniele Ducci: "Si prospetta un’altra partita difficile contro una squadra che si‘e ulteriormente
rinforzata ma noi faremo il massimo per continuare in questo modo sulla nostra strada".

Matteo-Biscossi: "Sara un’altra gara ostica contro una squadra non facile da affrontare come abbiamo
visto allandata ma siamo pronti.e il nostro pubblico sara come sempre prezioso".
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https://www.asolimpus.it/news/conferenza-stampa-presentazione-16-giornata-2023-2024

C la SS i fi Ca (aggiornata al 07/01/2024)

G|VIN P
1| OlmpusRoma | 37 [ 15 [12] 1 |2
2| Nepolifusal | o |76 2
3] MewCawna | 26 |57 ][5 [3
4| EoocityGenzamo | 26 | 5|7 |5 [3
5 184 |2 [15]8]2]5|
6|  FeldiEboli | 25 [15|8| 16|
7|  SandroAbate | 24 [15]|6 |6 |3 |
8 | CameTreviso | 24 [15]7 | 3 |5|
9 Italservice Pesaro 22 5 6 4 5 36 KX] 3
10 Active Network 20 15 5 5 5 46 40 6
1 Sporting Sala Consilina 20 (5 EE5H ISE 15 42 45 -3
12 Fortitudo Pomezia 19 5 5 4 6 39 'y -8
13 Ciampino Futsal 15 5" 4 3 8 44 54 -10
14 Pirossigeno Cosenza 15 15 4 3 8 34 44 -10
15 Saviatesta Mantova 5 15 1 2 12 51 92 -41
16 Olimpia Verona 1 15 0 1 14 20 80 -60

SIDER STATION SERVICE SRL

FERB“ METAL RECYCLING COMPANY
G IJPI$ é‘g@

)CRAT FIGURAI1 P softwave

SVILUPPI IMMOBILIARI

EHI%P



Calendario Olimpus Roma

Sandro Abate - Olimpus Roma 30/09/2023 -
Olimpus Roma - Ciampino Futsal 14/10/2023 -
Ecocity Genzano - Olimpus Roma 22/10/2023 -

Olimpus Roma - Pirossigeno Cosenza 28/10/2023
Sporting Sala Consilina - Olimpus Roma 01/11/2023
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6 Olimpus Roma - L84 04/11/2023 5
Olimpia Verona - Olimpus Roma 11/11/2023 i
B Napoli Futsal - Olimpus Roma 18/11/2023 -
ﬂ Olimpus Roma - Saviatesta Mantova 21/11/2023 10-5
m Feldi Eboli - Olimpus Roma 06/12/2023 1-6
Il  Olimpus Roma - Active Network 03/12/2023 5-4
Came Treviso - Olimpus Roma 10/12/2023  5-2
Olimpus Roma - Italservice Pesaro 23/12/2023 5-1
Fortitudo Pomezia - Olimpus Roma 30/12/2023 . 2-3
15 Olimpus Roma - Meta Catania 07/01/2024 - 3-2
16 Olimpus Roma - Sandro Abate 13/01/2024
Ciampino Futsal - Olimpus Roma 20/01/2024

E Olimpus Roma - Ecocity Genzano 27/01/2024
Pirossigeno Cosenza - Olimpus Roma 10/02/2024
Olimpus Roma --Sporting Sala Consilina 18/02/2024

L84 -. Olimpus Roma 24/02/2024
Olimpus Roma - Olimpia Verona 27/02/2024
Olimpus Roma - Napoli Futsal 02/03/2024
Saviatesta Mantova - Olimpus Roma 09/03/2024
Olimpus Roma - Feldi-Eboli 12/03/2024

Active Network -- Olimpus Roma 16/03/2024
Olimpus Roma- - Came Treviso 30/03/2024
Italservice Pesaro - Olimpus Roma 07/04/2024
Olimpus Roma - Fortitudo Pomezia 20/04/2024

30 Meta Catania - Olimpus Roma 27/04/2024
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Giornata precedente

Active Network - Feldi Eboli

L84 - Ecocity Genzano

Saviatesta Mantova - Came Treviso

Napoli Futsal - ltalservice Pesaro
Olimpia Verona - Fortitudo Pomezia

Olimpus Roma - Meta Catania

Pirossigeno Cosenza - Ciampino Futsal

Sporting Sala Consilina - Sandro Abate
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16° giornata

Feldi Eboli - Came Treviso
Saviatesta Mantova - Ciampino Futsal
Olimpia Verona - Ecocity Genzano
Napoli Futsal - Fortitudo Pomezia
L84 - Italservice Pesaro
Active Network - Meta Catania
Olimpus Roma - Sandro Abate
Pirossigeno Cosenza - Sporting Sala
Consilina

Prossima Giornata

Came Treviso - Active Network
Italservice Pesaro - Feldi Eboli
Sporting Sala Consilina - L84

Fortitudo.Pomezia - Saviatesta Mantova
Meta Catania - Napoli Futsal
Sandro Abate - Olimpia Verona
Ciampino Futsal - Olimpus Roma
Ecocity Genzano - Pirossigeno Cosenza

SIDER STATION SERVICE SRL TECNOLOGIE
FERRO METAL RECYCLING COMPANY Hﬁ

SVILUPPI IMMORBILIARI

wa o) A s
HIPP%CRA FIGURA11 P softwave Sicarum Faktorec Srl



99

Roster

Guilherme Schmitt "Banana"

Rudinei Tres

Gabriel Bondaruk Rinaldin

Antonino Isgro

Simone Achilli

Christopher Dyann Cutrupi

Javier Ignacio Gomez Nsue "Javi Roni"
Daniele Ducci

Davide Alciati

Federico Borolo

Besart Seferi

Tommaso Ceccarelli

Marcelo Padilha Goncalves "Marcelinho"
Rodolfo Fortino De Araujo

Alessio Di Eugenio "A. Di Eugenio" (VC)
Matteo Biscossi

Caique Campaner Rodriguez "C. Rodriguez"

Tommaso Bianchetti
Paulo Marcelo De Melo Silva "Marcelo"

Edimar Antonio Oliveira Dos Santos "Dimas" (C)

Fabio Bolognini

Ul—l—r—ocg
4

o
o
=

rc oovuocCr vr

Por
Por
L
L
P

13/03/2005
13/02/1987
12/12/1997
19/06/2002
25/05/2001
19/04/1993
06/01/2001
11/11/1998
02/09/2005
15/05/2004
07/01/2004
08/09/2007
05/08/1989
30/04/1983
12/01/1998
14/11/1998
26/02/2002
06/01/2005
24/01/2007
07/11/1986
03/11/2004

Allenatore: Daniele D'Orto - Allenatore in seconda: Fabrizio Reali - Responsabile Area Performance e Preparatore Atletico:
Gianluca Briotti - Preparatore dei portieri: David Patrizi - Preparatori Atletici: Simone Golin , Pietro Pascale - Addetta alla
valutazione funzionale: Livia Formiconi - Fisioterapisti: Luca Santarelli, Giulio Vecchia - Massaggiatore MCB: Ettore Piubello -
Responsabile Medico: Andrea Gattelli
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Raffaele Vitiello
Lorenzo Etzi

Gabriele Ugherani
Guilherme Gaio "Gui"
Massimo Abate (C)
Wilde Gomes Da Silva
Gianluca Parisi

José.Antonio Fernandez Castellano "Joselito"

Antonio Di Luccio

Daniel Petrillo

Luciano Andres Avellino (VC)
Giuseppe Rizzo

Attilio Arillo

Carmine Marigliano

Nejc Hozjan
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14/10/1981
27/11/2002
21/11/1994
04/11/1991
22/01/1983
14/04/1981
11/06/1996
01/03/1991
29/05/1991
16/12/2004
12/12/1988
31/03/1992
29/12/1994
18/06/2005
31/07/1996

Allenatore: Piero Basile -‘Allenatore in seconda: Vinicio Comella - Preparatore atletico: Nicolas Perrotta - Preparatore dei
portieri: Raffaele Vitiello - Responsabile Medico: Alessio Sullo - Fisioterapista: Marco Criscitiello
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Designazione Arbitrale
Direttori di Gara: Nicola Maria Manzione (Salerno) - Andrea Colombo (Modena)
Cronometrista: Giovanni Zannola (Ostia Lido)

Maglie da gioco
Olimpus Roma
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Giocatori di movimento

Sandro Abate

Portieri: nero I Giocatori di movimento: bianco

Olimpus Roma - Nuovi acquisti:

Biscossi
Borolo

Ceccarelli
Fortino
Gabriel

Javi Roni

Rodriguez
Schmitt
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Sandro Abate - Nuovi acquisti:

Arillo
Di.Lucio
Etzi
Hozjan
Joselito
Wilde
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PRECEDENTI

08.10.2021 -> Sandro Abate- Olimpus Roma 5-4
15.03.2022 -> Olimpus Roma -Sandro Abate 5-4
30.09.2022 -> Sandro Abate- Olimpus Roma 2-3
22.01.2023 -> Olimpus Roma -Sandro Abate 2-0
30.09.2023 -> Sandro Abate- Olimpus Roma 1-3

Statistiche generali - stagione 23/24
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Olimpus Roma Sandro Abate
12 Vittorie 6
1 Pareggi 6
2 Sconfitte 3
67 Gol Fatti 39
34 Gol Subiti 33
Fortino (16), Marcelinho (15) Top Scorers Hozjan (8),Wilde (7)
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